tem como objeto Aquisição de Pneus. O procedimento realizado recebeu um 

contato solicitando o edital e informações das quais foram atendidas na 

sequência e, uma proposta foi enviada, a da empresa LIKAPE COMERCIAL 

LTDA, CNPJ: 52.369.560/0001-11, no valor global de R$39.637,00 (Trinta e 

nove mil e seiscentos e trinta e sete reais). Após analisada toda 

documentação exigida no Edital 010/2025, foi publicado o resultado prévio 

com prazo para interposição de recursos. Não houve pedido de recursos. 

Dessa forma, a comissão declara que não houve proposta vencedora do 

certame para o item 1 do edital.